

Reda, 9.01.2019r.

BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ

Burmistrz Miasta Redy uprzejmie informuje o wniesieniu przez Wykonawcę zapytań związanych ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia dotyczących postępowania Postępowanie nr 1.ZF.PN.RB.2019.

Pytanie 1

Zamawiający w załączniku nr 1 opis przedmiotu zamówienia przedstawił uszczegółowienie zakresu robót do wykonania w ramach przedstawionych do wyceny w załączniku nr 2 pozycji ale tylko w zakresie części A, tj. remonty bieżące sieci kanalizacji deszczowej. Brak jest uszczegółowienia dla pozycji cz. B i C. Proszę o uszczegółowienie tych elementów. Jaki zakres prac Wykonawca ma przyjąć do wyceny np. w ramach utrzymania przepompowni (cz. B), zbiorników przy ul. Leśnej, Obwodowej (w części C – poz. 9. określono 2 sztuki). Zamawiający powinien opisać przedmiot zamówienia w sposób przejrzysty. Wykonawca nie jest w stanie wycenić przedmiotu zamówienia z materiałów udostępnionych przez Zamawiającego.

Odpowiedź 1

Utrzymanie przepompowni (cz. B – zał. nr 4) polega na:

- utrzymaniu urządzeń – pomp, separatora w odpowiednim stanie technicznym umożliwiającym ciągłą, bezawaryjną pracę przepompowni;
- czyszczeniu pomp, separatora z osadów i nieczystości, z wywozem i utylizacją osadu na składowisko odpadów komunalnych w Łężycach, z dostarczeniem Zamawiającemu potwierdzenia utylizacji odpadów;
- bieżących przeglądach przepompowni – zgłaszaniu Zamawiającemu wszelkich zakłóceń w pracy urządzeń przepompowni.

Utrzymanie zbiorników (cz. C poz.9 – zał. Nr 1) polega na:

- czyszczeniu zasyfonowania DN 800 (zbiornik ul. Obwodowa) , oczyszczeniu dna zbiornika z osadu i nieczystości z wywozem i utylizacją zanieczyszczeń na składowisko odpadów komunalnych w Łężycach, z dostarczeniem Zamawiającemu potwierdzenia utylizacji odpadów;
- wykaszanie zbiornika z traw i porostów z wywozem i utylizacją.

Pytanie 2

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający w załączniku nr 1 opis przedmiotu zamówienia w uszczegółowieniu zakresu robót dla poz. 12 Wymiana kd fi 200 mm, dla średnicy powyżej 400 mm zwiększenie nastąpi o 60%.

Odpowiedź 2

Zamawiający potwierdza zapisy – zakres prac (zał. Nr 3 poz.12) – odnośnie wymiany k.d. - % zwiększenia.

Pytanie 3

Zamawiający we wzorze umowy (zał. Nr 6 po zmianach) w par. 1 przedmiot umowy w punkcie I. 6 str. 1 (dot. przepompowni ścieków) informuje o załączniku nr 4 oraz w punkcie II (str. 2) informuje o załączniku nr 2 i 3. Natomiast na stronie 25 wzoru umowy jako załączniki są wymienione zał. 1 Oferta Wykonawcy oraz zał. 2 SIWZ. W materiałach przetargowych również nie widnieją takie załączniki. Załącznik nr 1 to uszczegółowienie zakresu robót dla Cz. A zamówienia. Proszę o uzupełnienie materiałów o brakujące załączniki.

Odpowiedź 3

Zamawiający informuje, że integralną częścią umowy jest Oferta Wykonawcy – Załącznik nr 1 i Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia SIWZ – Załączniki nr 2. Załączniki, o których mowa w treści umowy są elementami SIWZ i opisują przedmiot zamówienia. Dla wyjaśnienia Zamawiający umieszcza na BIP Reda ponownie załączniki, o których mowa w treści umowy, niezbędne do przygotowania oferty przez Wykonawcę:

Załącznik nr 1 UTRZYMANIE I KONSERWACJA SIECI KANALIZACJI DESZCZOWEJ

Załącznik nr 2 REMONTY BIEZĄCE SIECI KANALIZACJI DESZCZOWEJ

Załącznik nr 3 REMONTY BIEZĄCE SIECI KANALIZACJI DESZCZOWEJ

Załącznik nr 4 UTRZYMANIE I KONSERWACJA PRZEPOMPOWNI WOD DESZCZOWYCH

Pytanie 4

Zwracam się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert o kilka dni ze względu na fakt, iż Wykonawca nie jest w stanie wycenić tak obszernego przedmiotu zamówienia do 14.01. dodatkowo w przypadku mało precyzyjnego określenia zakresu robót dla części przedmiotu zamówienia. Wykonawca otrzyma wiedzę na temat zakresu w całości dopiero po udzieleniu odpowiedzi przez Zamawiającego.

Odpowiedź 4

Termin składania ofert upływa 16 stycznia 2019 r. o godzinie 10.00.

Z up. BURMISTRZA MIASTA
mgr inż.  Czeszczuk
Zastępca Burmistrza